ПРОТОКОЛ № 3
заседания Общественного совета муниципального образования город Ефремов
									13 сентября 2023 года
										Присутствовали:
							Абросимова Р.И., Байрамова А.И.,
								Гильмияров Р.М., Гичко Д.А.
								Григорьева С.И., Гомов А.А.,
								Дежиц Ю.К., Зуев А.Г.,
								Золотова С.А., Ильичева М.Л.,
								 Кобяков Д.Н., Кузнецова Т.В.,
								Мухортова Л.В.  Нечаев В.М.,
								Рудаков Е.А., Хромышева Г.Н.,
							иеромонах Онисим (В.И. Ульянов)

Повестка заседания:

1. Рассмотрение обращения администрации муниципального образования город Ефремов о присвоении образующемуся линейному транспортному объекту (улице), расположенному на  территории села  Новокрасивое  муниципального образования город Ефремов, обращение Закирова, название  « улица Земляничная».
							     Докладчик:  Григорьева С.И.
2. Рассмотрение обращения администрации муниципального образования город Ефремов о присвоении образующемуся элементу  в поселке Восточный городского округа город Ефремов Тульской области названия: территория «Мясопереработка»  и присвоении образующемуся на территории «Мясопереработка»  элементу улично-дорожной сети названия:  улица  Черкизовская.
							   Докладчик: Григорьева С.И.
По первому вопросу: « Об обращении администрации муниципального образования город Ефремов о присвоении образующемуся линейному транспортному объекту (улице), расположенному на территории села Новокрасивое муниципального образования город Ефремов,  обращение Закирова, название «улица Земляничная» слушали Григорьеву С.И.
В ходе обсуждения Общественный совет муниципального образования город Ефремов решил:
1. Согласиться с присвоением образующемуся линейному транспортному объекту (улице), расположенному на территории села Новокрасивое муниципального образования город Ефремов  названия  «улица Земляничная».
Голосовали:  «За» - 16; «против» - Нет;  «Воздержались» - Нет.
По второму вопросу:  О рассмотрении обращения    ООО «Черкизово – Мясные продукты» и ООО «Куриное Царство Тула    с предложением  о присвоении  образующемуся элементу планировочной структуры, расположенному  в поселке Восточный городского округа город Ефремов Тульской области названия территории  «Мясопереработка»  и  присвоения образующему на территории  «Мясопереработка» элементу  улично-дорожной сети названия: улица Черкизовская.
							      Докладчик: Григорьева С.И.
В ходе обсуждения Общественный совет муниципального образования город Ефремов решил:
1. Согласиться с присвоением образующемуся элементу планировочной структуры, расположенному в поселке Восточный городского округа город Ефремов Тульской области названия территория «Мясопереработка» и присвоения образующему на территории  «Мясопереработка  элементу улично-дорожной сети названия: улица Черкизовская.
Голосовали: «За» - 16; «против» - Нет; «воздержались» - Нет.

Председатель
Общественного совета
муниципального образования
город Ефремов 						                     Кузнецова Т.В.
image1.emf
          ОБ ЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ   муниципального образования   город Ефремов

ул. Сверлова, д.24, город Ефремов, Тульская область, 301840, тел.89207856965,   e - mail : 9207856965@mail.ru

_________Microsoft_Office_Word1.docx

image1.emf

          ОБ ЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ   муниципального образования   город Ефремов

ул. Сверлова, д.24, город Ефремов, Тульская область, 301840, тел.89207856965,   e - mail : 9207856965@mail.ru

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc

2

[image: image1.jpg]

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

муниципального образования город Ефремов

ул. Сверлова, д.24, город Ефремов, Тульская область, 301840, тел.89207856965,

e-mail: 9207856965@mail.ru